
入 札 調 書 

 

 

契 約 名 称 

千葉市医療安全相談窓口業務委託（長期継続契約） 

入 札 日 時 令和８年３月５日（木）10 時 00 分 

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー12 階 研修室 

入 札 執 行 者 保健所総務課 次長兼課長 

入札執行補助者  入札立会人  

請 求 課 保健所総務課 
履行期間 

(契約期間) 

令和８年４月１日～ 

令和１１年３月３１日 
履 行 場 所 

受注者が設置するコールセン

ター施設内 

落 札 者 
ALSOK あんしんケアサポート

㈱ 

落札金額 

（消費税相当額加算） 
7,062,000 円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度 1回（円） 再度 2 回（円） 備 考 

1 
ALSOK あんしんケアサポー

ト㈱ 
6,420,000   落札 

2 ダイヤル・サービス㈱ 20,250,000    

3 
㈱メディカル・コンシェル

ジュ 
6,750,648    

4      

5      

6      

7      

（備 考） ・長期継続契約：有 

      ・執行方法  ：希望型指名競争入札 

      ・根拠法令  ：地方自治法施行令第 167 条第 1号 


